
UCHWAŁA NR XXX/218/2021 

RADY MIESKIEJ W LIPNIE 

z dnia 27 października 2021 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasta Lipna w roku 2022 

Powiatowi Lipnowskiemu na dofinansowanie inwestycji drogowych 

  

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 216 ust.2 pkt 5  w związku z art. 220 ust 1i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Lipnowskiemu w wysokości  15 000,00 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie ulicy Sierakowskiego i 

Nieszawskiej w Lipnie. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Miasta Lipna 

roku 2022 w formie dotacji celowej w dz. 600 rozdz. 60016 ze środków budżetu Gminy 

Miasta Lipna. 

 

§  3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady  

rozliczania środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miasto Lipno a 

Powiatem Lipnowskim. 

           2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Lipna do zawarcia umowy, o którym mowa w 

ust.1. 

   

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

          

 

 

 


